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XDC 2025

INDUSTRIAL

Nuestros productos industriales más 
destacados para tus proyectos industriales 

más cotidianos
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XDC 2025

ALO1

*280MPH
CPHB ALO16
MVOLT SSW9
80CRI DWH
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XDC 2025

 *28753U

*28754C

Luminario Alto 
Montaje con selector 

de lúmenes y
de temperatura de 

color. Carcasa blanca.

REBL ALO16 
UVOLT SWW3 

80CRI DWH 
M2

REBL ALO13 
UVOLT SWW3 

80CRI DWH 
M2

Luminario Alto 
Montaje con selector 

de lúmenes y
de temperatura de 

color. Carcasa blanca.

24,000
27,000
30,000

12,000
15,000
18,000

250W MH 
6 lámparas T8 

4 lámparas 
T5HO

400W MH,              
6-lamparas 

T5HO

80W
100W
120W

150W
170W
200W

3,500K
4,000K
5,000K

3,500K
4,000K
5,000K

80CRI

80CRI

UVOLT
120 - 347 V

UVOLT
120 - 347 V

RE
BL
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XDC 2025

*270N96

*270N92

Luminario tipo 
hermético al vapor de 
1.20 mts con selector 

de lúmenes y de 
temperatura de color

CSVT L96 
ALO4 MVOLT 
SWW3 80CRI

CSVT L48 
ALO3 MVOLT 
SWW3 80CRI

Luminario tipo 
hermético al vapor de 
2.40 mts con selector 

de lúmenes y de 
temperatura de color

6,000
8,000
10,000

3,000
4,000
5,000

1-lamp 32W T8, 1-lamp 
54W T5H0, 50W HID, 

2-lamp 32W T8, 1-lamp 
54W T5H0, 50W HID, 

2-lamp 32W T8, 1-lamp 
54W T5H0, 70W HID

24W             
34W 
42W

49W           
68W           
84W

3,500K
4,000K
5,000K

3,500K
4,000K
5,000K

80CRI

80CRI

MVOLT

MVOLT

 *163AMF Cable para suspender de 3 metros (120 pulgadas)IBAC120 
M100

A prueba de vapor

Accesorios

*288W1U

IVT L48 
ALO29 IVOLT 

SWW10 80CRI 
M6

Luminario tipo 
hermético al vapor de 
1.20 mts con selector 

de lúmenes y de 
temperatura de color

5,000
6,000
7,000

54W
4,000K
5,000K
6,500K

80CRI IVOLT

2-lamp 32W T8, 2-lamp 
54W T5H0, 100W HID, 

3-lamp 32W T8, 2-lamp 
54W T5H0, 100W HID, 

4-lamp 32W T8, 2-lamp 
54W T5H0, 150W HID

2-lamp 32W T8, 2-lamp 
54W T5H0, 100W HID, 

3-lamp 32W T8, 2-lamp 
54W T5H0

CS
V

T
IV

T
IB

A
C
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Productos
Ideales



XDC 2025

Flexibilidad, ahorro de energía, desempeño 
y seguridad

EXTERIOR
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XDC 2025

Exterior - Seguridad

Exterior - Área

CN
Y 

LE
D

 A
LO

Canopia color bronce 
oscuro, con selector 

de �ujo luminoso y de 
tempertura de color, 
fotocelda y sensor de 

movimiento

CNY LED ALO 
SWW2 UVOLT 

PE PIR DDB

5,000
7,000

10,000

 34W 
52W
75W

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI*284HU8

120 V

UVOLT

UVOLT80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

 34W 
52W
75W

200W HID

200W HID
5,000
7,000

10,000

Canopia color blanco, 
con selector de �ujo 

luminoso y de 
tempertura de color, 
fotocelda y sensor de 

movimiento

CNY LED ALO 
SWW2 UVOLT 
PE PIR WH M2

*284HUH

*284HU8

ESX1 LED P2
40K R3 

MVOLT UPA 
BLS DDBXD 

M2

Luminario de 
Área con selector 
de lúmenes Dual. 
Distribución Tipo 

III

8,000
14,000

150W HID
250W HID

50W
98W

4,000K 70CRI MVOLT

ES
X1

Exterior - Área
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XDC 2025
ES

XF

Proyector con 
selector de 

temperatura de 
color y fotocelda

ESXF11 ALO 
SWW2 KY 

DDB

1,500
3,000
5,000

17W

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI*276AL6 MVOLT

MVOLT80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

 4W 
9W

19W

3,500
5,500
7,500

*276ALH

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

*276ALU

*276ALW

*276AM0

*276AM2

*276AM4

ESXF21 ALO 
SWW2 KY 

DDB

ESXF31 ALO 
SWW2 YS 

DDB

ESXF31 ALO 
SWW2 UVOLT 

YS DDB

ESXF41 ALO 
SWW2 YS 

DDB

ESXF41 ALO 
SWW2 UVOLT 

YS DDB

ESXF51 ALO 
SWW2 UVOLT 

YS DDB

8,500
10,500
14,500

16,000                                          
18,000                
20,000

16,000                                          
18,000                
20,000

30,000                                          
40,000                
50,000

2,500
ESXF11  P0 
SWW2 THK 

DDB M2

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

Proyector con 
selector de �ujo 
luminoso y de 

temperatura de 
color y fotocelda

8,500
10,500
14,500

1,000W HID

400W HID

400W HID

250W HID

250W HID

500W Quarzo 
y/o 175W HID

500W Quarzo 
y/o 175W HID

150W Quarzo 
y/o 175W HID

22W               
37W                   
56W

53W                    
69W          

100W

53W                    
69W          

100W

111W                    
124W          
150W

111W                    
124W          
150W

173W                    
168W          
163W

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI

3,000K
4,000K
5,000K

3,000K
4,000K
5,000K

3,000K
4,000K
5,000K

3,000K
4,000K
5,000K

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI

80CRI

80CRI

80CRI

80CRI

MVOLT

MVOLT

UVOLT

MVOLT

UVOLT

UVOLT

1 Para conocer todos los �ujos luminosos disponibles favor de consultar la �cha técnica en: https://www.acuitybrands.com.mx/libreria

*283G2F

Exterior - Proyectores
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XDC 2025
TW

R
TW

S

MVOLT80CRI100W - 400W
Metal Halide

TWX3 LED 
ALO 40K 
MVOLT 

DDBTXD

*268TUY

TW
X

MVOLT80CRI5,000K22W50W CFL
75W MH

600 - 2,950
Luminario Wallpack a 
muro con selector de 

lúmenes

TWX1 LED 
ALO 50K 
MVOLT 

DDBTXD

*268TUF

MVOLT80CRI4,000K50W CFL
75W MH

TWX1 LED 
ALO 40K 
MVOLT 

DDBTXD

*268TUH

MVOLT80CRI1,450 - 
6,950

TWX2 LED 
ALO 50K 
MVOLT 

DDBTXD

*268TUR

MVOLT80CRI

TWX2 LED 
ALO 40K 
MVOLT 

DDBTXD

*268TUM

MVOLT80CRI
100W - 400W
Metal Halide

TWX3 LED 
ALO 50K 
MVOLT 

DDBTXD

*268TV2

UVOLT80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

16W
36W
59W

70W - 250W 
HID

Luminario a muro con 
selector de lúmenes y 

de temperatura de 
color con fotocelda. 

Atenuable 0-10V.

TWR1 LED 
ALO SSW2 
UVOLT PE 
DDBTXD1

*280GWW

UVOLT80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

55W
82W

112W
70W-100W HID

2,300
5,300
8,500

Luminario a muro con 
selector de lúmenes y 

de temperatura de 
color con fotocelda. 

Atenuable 0-10V.

TWR2 LED 
ALO SSW2 
UVOLT PE 
DDBTXD1

*280GX5

MVOLT80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

7W                 
12W              
17W

70W-100W HID

8,200
12,100
16,100

Mini wallpack 
ajustable �ujo 

luminoso y Cambio 
de Temperatura de 

Color, con o sin 
fotocelda

TWS LED ALO 
SWW2 

MVOLT PE 
DDB M2

*280JKF

Luminario Wallpack a 
muro con selector de 

lúmenes

Luminario Wallpack a 
muro con selector de 

lúmenes

Luminario Wallpack a 
muro con selector de 

lúmenes

Luminario Wallpack a 
muro con selector de 

lúmenes

Luminario Wallpack a 
muro con selector de 

lúmenes

600 - 2,950

1,450 - 
6,950

2,900 - 
13,850

2,900 - 
13,850

70W - 250W 
Metal Halide

70W - 250W 
Metal Halide

1,000            
1,700            
2,400

22W

54W

54W

108W

108W

5,000K

5,000K

4,000K

4,000K
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XDC 2025
W

PX

Exterior - Wallpacks

Luminario Wallpack, 
�ujo luminoso dual, 

con selector de 
temperatura de color 

WPX0 LED 
ALO SWW2 
MVOLT PE 

DDBXD M2

850
1,650

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI*276U4U MVOLT

80CRI5,000K

70W Metal 
Halide  HID

4,728
WPX1 LED P2 
50K MVOLT 
DDBXD M4

*265SWM

*265SWK

*265SX6

WPX1 LED P2 
40K MVOLT 
DDBXD M4

WPX2 LED 
50K MVOLT 
DDBXD M2

2,433

4,520

150W Metal 
Halide  HID

300W 
Quarzo y/o 
150W HID

47W

24W

6.4W
13W

24W

4,000K

5,000K

80CRI

80CRI

W
M

CL

Comercial Exterior - Cilindro a LED Montaje a Pared

Luminario Led para 
Pared tipo Cilíndro 4" 

Diam. Iluminacion 
superior e Inferior 
Distribución 45° 

c/fotocelda

WMCL4 P1 
SWW2 A45 
UVOLT PE 

DDBXD M4

2,479
3,000K
4,000K
5,000K

80CRI*2877PY UVOLT

UVOLT80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

100W 
Quarzo y/o 

75W HID

4,728

Luminario Led para 
Pared tipo Cilíndro 6" 

Diam. Iluminacion 
superior e Inferior 
Distribución 45° 

c/fotocelda

WMCL6 P1 
SWW2 A45 
UVOLT PE 

DDBXD M4

*2877R1

Luminario Led para 
Pared tipo Cilíndro 4" 

Diam. Iluminacion 
superior e Inferior 
Distribución 75° 

c/fotocelda
Luminario Led para 

Pared tipo Cilíndro 6" 
Diam. Iluminacion 
superior e Inferior 
Distribución 75° 

c/fotocelda

*2903FT

*2903FU

WMCL4 P1 
SWW2 A75 
UVOLT PE 

DDBXD M4

WMCL6 P1 
SWW2 A75 
UVOLT PE 

DDBXD M4

2,433

4,520

300W 
Quarzo y/o 
150W HID

100W 
Quarzo y/o 

75W HID

300W 
Quarzo y/o 
150W HID

31W

19W

19W

31W

3,000K
4,000K
5,000K

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI

80CRI

UVOLT

UVOLT

Luminario Wallpack, 
�ujo luminoso 

unitario
*265SX3

WPX2 LED 
40K MVOLT 
DDBXD M2

4,520
300W 

Quarzo y/o 
150W HID

47W 4,000K 80CRI

MVOLT

MVOLT

MVOLT

MVOLT

150W Metal 
Halide  HID

Luminario Wallpack, 
�ujo luminoso 

unitario

Luminario Wallpack, 
�ujo luminoso 

unitario

Luminario Wallpack, 
�ujo luminoso 

unitario
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XDC 2025

Tapa adaptador de 
circuito abierto, se utilizan 

en  luminarios con 
receptaculo que los 

mantienen encendidos 
continuamente, MOV 

Rango de  265 Joule/6000 
Amp

*102OBB DSHORT SBK 
J50

N/A N/A 105-305 V

N/A N/A N/A N/A

N/A*102OH4 N/A

N/A 105-305 V

DP124 1.5 
1704 J50

Fotocelda de Silicon 
Electronica para 

Luminarios HID, MOV 
Rango de  320 Joule/9500 

Amp, -40 hasta 70°C 
ambiente

Capacidad 
1000 W, 

(1800 VA) 

D
SH

O
RT

D
P 

17
04



XDC 2025

Los productos ideales para tus proyectos 
cotidianos

INTERIOR
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XDC 2025
LF

RM

Interior - Empotrable

Luminaria 
ensamblable para 

empotrar en plafon 
reticular 2X2 con 

iluminación perimetral 
con selector de 

lúmenes y 
temperatura de color

LFRM 2X2 
ALO3 SWW7 
MVOLT M6

3,130 -
5,220 23W-39W

3,500K
4,000K
5,000K

80CRI*284U3M MVOLT

MVOLT80CRI
3,500K
4,000K
5,000K

30W - 47W
4,190 -
6,400

LFRM 2X4 
ALO8 SWW7 
MVOLT M6

*284U3N

Luminaria 
ensamblable para 

empotrar en plafon 
reticular 2X4 con 

iluminación perimetral 
con selector de 

lúmenes y 
temperatura de color

FM
L

Interior - Sobreponer

Luminaria circular de 
bajo per�l para 
sobreponer con 

selector de 
temperatura de color y 

trim intercambiable.

FMLR 11IN 
SWW5 90CRI 

WBT M4
1,200 18W

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

90CRI*281R2M MVOLT

MVOLT90CRI26W1,748 - 
1835

FMLSQ 15IN 
SWW5 90CRI 
WBT NL M4*281R35

Luminaria lineal de 
bajo per�l para 

sobreponer con luz de 
noche y selector de 

temperatura de color.

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2 Los valores tanto del �ujo luminoso como del consumo están basados en la selección de 4K. Para mayor información favor de consultar la �cha técnica en: https://www.acuitybrands.com.mx/libreria

N/A

N/A

N/A

N/A
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XDC 2025
TR

U
M

Interior - Envolventes

Luminario envolvente 
de 48 pulgadas lente 
curvo mediano con 

selector de lúmenes y 
de temperatura de 

color

TRUM 48 
ALO6 CMP 
8SWW2 ZT 

MVOLT

4,000
5,000
6,000

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI*284EME

80CRI
3,000K
4,000K
5,000K

2 lámparas
32W T8

Luminario envolvente 
de 48 pulgadas lente 
rectangular mediano 

con selector de 
lúmenes y 

de temperatura de 
color

TRUM 48 
ALO6 FMP 
8SWW2 ZT 

MVOLT
*284EM8

Luminario envolvente 
de 48 pulgadas lente 
curvo estrecho con 

selector de lúmenes y 
de temperatura de 

color
Luminario envolvente 
de 48 pulgadas lente 

curvo ancho con 
selector de lúmenes y 

de temperatura de 
color

*284YL9

*284EMG

TRUN 48 
ALO4 CMP 
8SWW2 ZT 

MVOLT

TRUW 48 
ALO26 CMP 
8SWW2 ZT 

MVOLT

52W 
@6000LM

3,000K
4,000K
5,000K

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI

80CRI

Luminario envolvente 
de 48 pulgadas lente 

rectangular ancho 
con selector de 

lúmenes y 
de temperatura de 

color

Luminaria lineal de 
bajo per�l envolvente 

de 4 pies e 
interconectable 

*284EMA

*270M85

4,000
5,000
6,000

2 lámparas
32W T8

52W 
@6000LM

80CRI

3,000K
4,000K
5,000K

2 lámparas
32W T8

2,000
3,000
4,000

TRUW 48 
ALO26 FMP 
8SWW2 ZT 

MVOLT

FMLWL LNK 
48 ALO4 
8SWW2

5,500
6,500
7,500

5,500
6,500
7,500

2,000
3,000
4,000

3 lámparas
T8 32W

3 lámparas
T8 32W

65W
Incandescente

60W 
@7500LM

25 - 55W

60W 
@7500LM

37W 
@4000LM

3,000K
4,000K
5,000K

80CRI

MVOLT

MVOLT

MVOLT

MVOLT

MVOLT

MVOLT

TR
U

N
TR

U
W

FM
LW

L 
LN

K

*282GFF
CSS L24 ALO15 
MVOLT SWW3 

80CRI

Luminario lineal 
de 24 pulgadas 
con selector de 

lúmenes y 
de temperatura 

de color

1,500
2,000
2,500

1 lámpara 
32 W T8

13W
16W
 19W

3,500K
4,000K
5,000K

80CRI MVOLT

CS
S

Interior - Lineales

CSS L48 ALO3 
MVOLT SWW3 

80CRI

CSS L96 ALO4 
MVOLT SWW3 

80CRI

*2659NY
3,000
4,000
5,000

2 lámparas
32W T8

27W
36W
43W

80CRI MVOLT

*2659P5
6,000
8,000

10,000

4 lámparas
32W T8

46W
64W 
90W

80CRI MVOLT

Luminario lineal 
de 48 pulgadas 
con selector de 

lúmenes y 
de temperatura 

de color
Luminario lineal 
de 96 pulgadas 
con selector de 

lúmenes y 
de temperatura 

de color

3,500K
4,000K
5,000K

3,500K
4,000K
5,000K
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XDC 2025
W

A
FE

R

Luminario 
Ultradelgado de 2 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

WF2 DREG B 
ALO25 SWW5 

90CRI 120 
MW M6

544
725
907

5.6W
7.7W
10W

90CRI*284U51

90CRI

544
725
907

*284U54

*284U59

*282KKF

*283AS0

*282KL5

*283ARU

WF2 DREG 
SM ALO25 

SWW5 90CRI 
120 MW M6

WF4 ALO19 
SWW5 90CRI 

MW M6 

WF4 ALO19 
SWW5 90CRI 
MVOLT MW 

M6

WF6 ALO20 
SWW5 90CRI 

MW M6

WF6 ALO20 
SWW5 90CRI 
MVOLT MW 

M6

WF8 SWW5 
90CRI MW M6

700
900

1,100

800
1,050
1,300

800
1,050
1,300

1,615
1,670
1,700

517
689
862

WF2 RD 
ALO25 SWW5 

90CRI 120 
MW M6

700
1,000
1,100

100W 
Incandescente

14.5W

8.5W
11.7W
14.5W

16W

8.5W
11.7W
14.5W

19W

90CRI

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

90CRI

90CRI

90CRI

90CRI

90CRI

MVOLT

120V

MVOLT

MVOLT*2678TV

Interior - Downlights

Interior - Downlights

Luminaria 5" de 
bajo per�l para 
sobreponer en 
caja eléctrica.

11W 3,000K*288AEC 120V650
JSBC 4IN 

SWW2 90CRI 
WL MW M6

65W
Incandescente

90CRI

Luminaria 7" de 
bajo per�l para 
sobreponer en 
caja eléctrica.

17W 3,000K*288ACM 120V1,050
JSBC 6IN 

SWW2 90CRI 
WL MW M6

100W
Incandescente

90CRI

Luminaria tipo disco 
de 6" con selector de 

temperatura de color y 
sensor de movimiento 

para sobreponer en 
techo sobre caja 

eléctrica.

15.3W
3,000K
4,000K
5,000K

*275HYM
JSBT 6IN 

SWW2 90CRI 
PIR MW M6

90CRI

Luminario con 
regresión profunda y 
ba�e de 2 pulgadas 

con selector de 
lúmenes y de 

temperatura de color
Luminario con 

regresión profunda y 
re�ector liso de 2 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

Luminario 
Ultradelgado de 4 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

Luminario 
Ultradelgado de 4 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

Luminario 
Ultradelgado de 6 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

Luminario 
Ultradelgado de 6 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

Luminario 
Ultradelgado de 8 

pulgadas con selector 
de lúmenes y de 

temperatura de color

100W 
Incandescente

100W 
Incandescente

65W 
Incandescente

65W 
Incandescente

65W 
Incandescente

65W 
Incandescente

65W 
Incandescente

5.6W
7.7W
10W

5.6W
7.7W
10W

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

2,700K
3,000K
3,500K
4,000K
5,000K

120V

120V

120V

120V

1,050 75W
Incandescente

120V

JS
BC

JS
BT
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Los productos de emergencia y seguridad 
que debes incluir en tus proyectos.

EMERGENCIA
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Emergencia

Unidad de Iluminación de 
Emergencia Comercial, Blanco, 

Batería Níquel Cadmio.
1.09W DUAL 

120/277V
*264E6T ELM2L M12 220

Unidad de Iluminación de 
Emergencia, Blanco, Cabezas 

Cuadradas

0.56W /
0.70W

Multivoltaje
120/277V

*263X65 EU2C M6 44

Unidad de Iluminación de 
Emergencia, Blanco, Cabezas 

Redondas
0.33W / 
0.37W*263X1T EU2L M12 75

DUAL 
120/277V

EL
M

2L
EU

2C
EU

2L



XDC 2025

La selección inteligente y 
simple para facilitar tu trabajo

CONTROLES
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LS

XR
W

PD

*218Y8U

CM
R

120VAC
230VAC 
277VAC

Sensor de techo con tecnologia Dual 
Pasiva PDT (PIR + Microphonics)*184CHC

*184CHA

MVOLT 
(120 - 277 VAC)

*219EJ9

*2675LV

*268UHA

Switch de pared con sensor de 
movimiento PIR, Color blanco.*216RF4

*269HG6

Sensor de techo con tecnologia Dual 
Pasiva PDT (PIR + Microphonics)

Sensor para montaje en luminaria 
con tecnología de Detección Pasiva 

Infrarroja (PIR).

Switch de pared con atenuador de 
fase.

Switch de pared con sensor de 
movimiento PIR, Estética 

minimalista, Color Blanco.

Switch de pared con sensor de 
movimiento PIR, Color Ivory.

Cobertura

Sensor de techo con tecnologia Dual Pasiva PDT 
(PIR + Microphonics)

 Movimientos pequeños (Movimiento de  brazos) 
360° de cobertura. Para bajo montaje (2.5 a 4 

mts). Montaje sobrepuesto en techo. 

 Movimientos grandes (Caminar) 360° de 
cobertura. Lentes intercambiables para bajo y 

alto montaje, montaje a knockout de luminaria.

Control de apagado, encendido y atenuacion por 
fase para LED atenuable, Incandescente y 

�uorescente atenuable.

Control de apagado y encendido manual y 
automatico por sensor de movimiento. Montaje 

en pared.

Control de apagado y encendido manual y 
automatico por sensor de movimiento. Montaje 

en pared.

Control de apagado y encendido manual y 
automatico por sensor de movimiento. Montaje 

en pared.

CMR PDT 10

CMR PDT 9

LSXR 610

WPD WH

WSXA

WSX IV

SPODMRA 
MWO D WH

120VAC
230VAC 
277VAC

120 VAC

MVOLT 
(120 - 277 VAC)

MVOLT 
(120 - 277 VAC)

MVOLT 
(120 - 277 VAC)

WSX WH

W
SX

SP
O

D
M

RA

Controles
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